Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Rui Barbosa n0 760- Centro - Fone (44) 3258-1813

Munhoz de Mello – Paraná.Cep:86760-000

EDITAL N.º 003/2017.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Munhoz de Mello

- CMDCA, mediante sua Comissão de Eleição, no uso de suas atribuições, conforme Edital

001/2017 DIVULGA a Classificação Final do processo de escolha para o preenchimento de vagas

para suplentes de Conselheiro Tutelar.

Nº da
Inscrição

Inscrito
Qtd de
Votos

Classificação

02 ERICA GISELE DE OLIVEIRA 220 1º

01 SADIK SEMAAN 87 2º

04 RITA DE CASSIA DE CASTRO DA SILVA 72 3º

05 HUGO MANOEL GOMES DOS SANTOS 47 4º

Os conselheiros Tutelares suplentes classificados através do número de votos recebidos na

eleição realizada no dia 30/04/2017 serão convocados de acordo com a ordem de classificação

por razão de ausência de membros titulares a qualquer tempo, mediante apresentação dos

documentos comprobatórios de acordo com Artigo 29 do Edital 001/2017, no ato da convocação.

Publique-se.

Munhoz de Mello, 02 de maio de 2017.

   Danilo Stocco de Souza
    Presidente do CMDCA